
ZARZĄDZENIE NR 110/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.u. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39), na 
podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4  Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na przeniesieniu wydatków 
bieżących zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 Burmistrz Głowna 
/-/  

Grzegorz Janeczek 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 657 310,43 1 935 064,63 1 925 064,63 845 834,94 1 079 229,69 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 722 245,80 2 722 245,80 0,00 0,00

-19 212,60 -19 212,60 -19 212,60 0,00 -19 212,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 212,60 19 212,60 19 212,60 0,00 19 212,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 657 310,43 1 935 064,63 1 925 064,63 845 834,94 1 079 229,69 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 722 245,80 2 722 245,80 0,00 0,00

436 125,59 436 125,59 436 125,59 20 434,94 415 690,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 733,00 -8 733,00 -8 733,00 0,00 -8 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 733,00 8 733,00 8 733,00 0,00 8 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 125,59 436 125,59 436 125,59 20 434,94 415 690,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 739,06 42 739,06 42 739,06 0,00 42 739,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 733,00 8 733,00 8 733,00 0,00 8 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 472,06 51 472,06 51 472,06 0,00 51 472,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 832,00 171 832,00 171 832,00 0,00 171 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 733,00 -8 733,00 -8 733,00 0,00 -8 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 099,00 163 099,00 163 099,00 0,00 163 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 559 953,04 922 547,04 916 547,04 495 400,00 421 147,04 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 637 406,00 2 637 406,00 0,00 0,00

-10 479,60 -10 479,60 -10 479,60 0,00 -10 479,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 479,60 10 479,60 10 479,60 0,00 10 479,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 559 953,04 922 547,04 916 547,04 495 400,00 421 147,04 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 637 406,00 2 637 406,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 479,60 10 479,60 10 479,60 0,00 10 479,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 479,60 75 479,60 75 479,60 0,00 75 479,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 100,00 134 100,00 134 100,00 0,00 134 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 479,60 -10 479,60 -10 479,60 0,00 -10 479,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 620,40 123 620,40 123 620,40 0,00 123 620,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 866 768,09 11 619 168,09 11 313 168,09 8 811 141,09 2 502 027,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 866 768,09 11 619 168,09 11 313 168,09 8 811 141,09 2 502 027,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

10 365 401,00 10 117 801,00 10 110 931,00 8 379 300,00 1 731 631,00 0,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 365 401,00 10 117 801,00 10 110 931,00 8 379 300,00 1 731 631,00 0,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

361 467,55 361 467,55 361 467,55 0,00 361 467,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 467,55 351 467,55 351 467,55 0,00 351 467,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług remontowych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

przed zmianą

Zakup usług remontowych
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

4410

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

60014

4210

4270

60016

4210

4270

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 110/2025 z dnia 2 lipca 2025 r.

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

87 805 843,32 77 700 408,25 63 662 308,99 41 522 113,81 22 140 195,18 7 442 626,26 5 895 473,00 0,00 0,00 700 000,00 10 105 435,07 7 105 435,07 3 000 000,00 0,00

-29 212,60 -29 212,60 -29 212,60 0,00 -29 212,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 212,60 29 212,60 29 212,60 0,00 29 212,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 805 843,32 77 700 408,25 63 662 308,99 41 522 113,81 22 140 195,18 7 442 626,26 5 895 473,00 0,00 0,00 700 000,00 10 105 435,07 7 105 435,07 3 000 000,00 0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 553 400,00

0,00

0,00

1 553 400,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4 17

Nazwa wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne
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